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ID Task Name Duration Start Finish

1 IMPIANTO EOLICO TRAPANI 2 534 days Tue 01/03/22 Fri 15/03/24

2 Allestimento cantiere 5 days Tue 01/03/22 Mon 07/03/22

3 REALIZZAZIONE NUOVO IMPIANTO 503 days Tue 08/03/22 Thu 08/02/24

4 Adeguamenti viabilità esistente 30 days Tue 08/03/22 Mon 18/04/22

5 Realizzazione strade e piazzole 160 days Tue 05/04/22 Mon 14/11/22

6 Strada G01 10 days Tue 05/04/22 Mon 18/04/22

7 Piazzola G01 10 days Tue 19/04/22 Mon 02/05/22

8 Strada G02 10 days Tue 03/05/22 Mon 16/05/22

9 Piazzola G02 10 days Tue 17/05/22 Mon 30/05/22

10 Strada G03 10 days Tue 31/05/22 Mon 13/06/22

11 Piazzola G03 10 days Tue 14/06/22 Mon 27/06/22

12 Strada G04 10 days Tue 28/06/22 Mon 11/07/22

13 Piazzola G04 10 days Tue 12/07/22 Mon 25/07/22

14 Strada G05 10 days Tue 26/07/22 Mon 08/08/22

15 Piazzola G05 10 days Tue 09/08/22 Mon 22/08/22

16 Strada G06 10 days Tue 23/08/22 Mon 05/09/22

17 Piazzola G06 10 days Tue 06/09/22 Mon 19/09/22

18 Strada G07 10 days Tue 20/09/22 Mon 03/10/22

19 Piazzola G07 10 days Tue 04/10/22 Mon 17/10/22

20 Strada G08 10 days Tue 18/10/22 Mon 31/10/22

21 Piazzola G08 10 days Tue 01/11/22 Mon 14/11/22

22 Strada G09 10 days Tue 05/04/22 Mon 18/04/22

23 Piazzola G09 10 days Tue 19/04/22 Mon 02/05/22

24 Strada G10 10 days Tue 03/05/22 Mon 16/05/22

25 Piazzola G10 10 days Tue 17/05/22 Mon 30/05/22

26 Strada G11 10 days Tue 31/05/22 Mon 13/06/22

27 Piazzola G11 10 days Tue 14/06/22 Mon 27/06/22

28 Strada G12 10 days Tue 28/06/22 Mon 11/07/22

29 Piazzola G12 10 days Tue 12/07/22 Mon 25/07/22

30 Strada G13 10 days Tue 26/07/22 Mon 08/08/22

31 Piazzola G13 10 days Tue 09/08/22 Mon 22/08/22

32 Strada G14 10 days Tue 23/08/22 Mon 05/09/22

33 Piazzola G14 10 days Tue 06/09/22 Mon 19/09/22

34 Strada G15 10 days Tue 20/09/22 Mon 03/10/22

35 Piazzola G15 10 days Tue 04/10/22 Mon 17/10/22

36 Strada G16 10 days Tue 18/10/22 Mon 31/10/22

37 Piazzola G16 10 days Tue 01/11/22 Mon 14/11/22

38 Realizzazione scavo, pali e plinti di fondazione 208 days Tue 03/05/22 Thu 16/02/23

39 Fondazione G01 68 days Tue 03/05/22 Thu 04/08/22

40 Fondazione G02 68 days Tue 31/05/22 Thu 01/09/22

41 Fondazione G03 68 days Tue 28/06/22 Thu 29/09/22

42 Fondazione G04 68 days Tue 26/07/22 Thu 27/10/22

43 Fondazione G05 68 days Tue 23/08/22 Thu 24/11/22

44 Fondazione G06 68 days Tue 20/09/22 Thu 22/12/22

45 Fondazione G07 68 days Tue 18/10/22 Thu 19/01/23

46 Fondazione G08 68 days Tue 15/11/22 Thu 16/02/23

47 Fondazione G09 68 days Tue 03/05/22 Thu 04/08/22
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ID Task Name Duration Start Finish

48 Fondazione G10 68 days Tue 31/05/22 Thu 01/09/22

49 Fondazione G11 68 days Tue 28/06/22 Thu 29/09/22

50 Fondazione G12 68 days Tue 26/07/22 Thu 27/10/22

51 Fondazione G13 68 days Tue 23/08/22 Thu 24/11/22

52 Fondazione G14 68 days Tue 20/09/22 Thu 22/12/22

53 Fondazione G15 68 days Tue 18/10/22 Thu 19/01/23

54 Fondazione G16 68 days Tue 15/11/22 Thu 16/02/23

55 Montaggio aerogeneratori 240 days Fri 10/03/23 Thu 08/02/24

56 Installazione aerogeneratore G01 15 days Fri 10/03/23 Thu 30/03/23

57 Installazione aerogeneratore G02 15 days Fri 31/03/23 Thu 20/04/23

58 Installazione aerogeneratore G03 15 days Fri 21/04/23 Thu 11/05/23

59 Installazione aerogeneratore G04 15 days Fri 12/05/23 Thu 01/06/23

60 Installazione aerogeneratore G05 15 days Fri 02/06/23 Thu 22/06/23

61 Installazione aerogeneratore G06 15 days Fri 23/06/23 Thu 13/07/23

62 Installazione aerogeneratore G07 15 days Fri 14/07/23 Thu 03/08/23

63 Installazione aerogeneratore G08 15 days Fri 04/08/23 Thu 24/08/23

64 Installazione aerogeneratore G09 15 days Fri 25/08/23 Thu 14/09/23

65 Installazione aerogeneratore G10 15 days Fri 15/09/23 Thu 05/10/23

66 Installazione aerogeneratore G11 15 days Fri 06/10/23 Thu 26/10/23

67 Installazione aerogeneratore G12 15 days Fri 27/10/23 Thu 16/11/23

68 Installazione aerogeneratore G13 15 days Fri 17/11/23 Thu 07/12/23

69 Installazione aerogeneratore G14 15 days Fri 08/12/23 Thu 28/12/23

70 Installazione aerogeneratore G15 15 days Fri 29/12/23 Thu 18/01/24

71 Installazione aerogeneratore G16 15 days Fri 19/01/24 Thu 08/02/24

72 Cavidotti MT 180 days Tue 12/04/22 Mon 19/12/22

73 Sottocampo 1 50 days Tue 12/04/22 Mon 20/06/22

74 Sottocampo 2 50 days Tue 05/07/22 Mon 12/09/22

75 Sottocampo 3 50 days Tue 27/09/22 Mon 05/12/22

76 Sottocampo 4 50 days Tue 10/05/22 Mon 18/07/22

77 Sottocampo 5 50 days Tue 02/08/22 Mon 10/10/22

78 Sottocampo 6 50 days Tue 11/10/22 Mon 19/12/22

79 Cavidotto AT 200 days Tue 08/03/22 Mon 12/12/22

80 Realizzazione SE 220kV/33kV opere utenza 220 days Tue 08/03/22 Mon 09/01/23

81 Opere civili, elettriche e meccaniche 180 days Tue 08/03/22 Mon 14/11/22

82 Reinterri e ripristino morfologico 40 days Tue 15/11/22 Mon 09/01/23

83 COMMISSIONING E AVVIAMENTO 349 days Tue 15/11/22 Fri 15/03/24

84 Commissioning 344 days Tue 15/11/22 Fri 08/03/24

85 Commissioning G01 21 days Fri 31/03/23 Fri 28/04/23

86 Commissioning G02 21 days Fri 21/04/23 Fri 19/05/23

87 Commissioning G03 21 days Fri 12/05/23 Fri 09/06/23

88 Commissioning G04 21 days Fri 02/06/23 Fri 30/06/23

89 Commissioning G05 21 days Fri 23/06/23 Fri 21/07/23

90 Commissioning G06 21 days Fri 14/07/23 Fri 11/08/23

91 Commissioning G07 21 days Fri 04/08/23 Fri 01/09/23

92 Commissioning G08 21 days Fri 25/08/23 Fri 22/09/23

93 Commissioning G09 21 days Fri 15/09/23 Fri 13/10/23

94 Commissioning G10 21 days Fri 06/10/23 Fri 03/11/23
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ID Task Name Duration Start Finish

95 Commissioning G11 21 days Fri 27/10/23 Fri 24/11/23

96 Commissioning G12 21 days Fri 17/11/23 Fri 15/12/23

97 Commissioning G13 21 days Fri 08/12/23 Fri 05/01/24

98 Commissioning G14 21 days Fri 29/12/23 Fri 26/01/24

99 Commissioning G15 21 days Fri 19/01/24 Fri 16/02/24

100 Commissioning G16 21 days Fri 09/02/24 Fri 08/03/24

101 Commissioning SSE 15 days Tue 15/11/22 Mon 05/12/22

102 1° parallelo con rete elettrica 0 days Fri 08/03/24 Fri 08/03/24

103 Avviamento 5 days Mon 11/03/24 Fri 15/03/24

104 Entrata in esercizio ‐ COD 0 days Fri 15/03/24 Fri 15/03/24
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